
СОВЕТ ТАВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГ 
ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул. Нагорная, д.70, с. Тавели, 
Мамадышский район, 

Республика Татарстан, 422160 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТАУИЛЕ АВЫЛ 
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

Тау есте урамы, 70 йорт, Тауиле авылы, 
Мамадыш районы, 

Татарстан Республикасы, 422160 

Тел. (факс): (85563) 2-67-25 e-mail: Tavel.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru 

Решение 

№3-6 

Карар 

от "03" марта 2015 г. 

Об отмене решения Совета Тавельского сельского поселения Мамадышского 
муниципального района от 01.08.2014 № 2-37 «О Положении об 

осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных 
дорог местного значения в границах населенных пунктов Тавельского 

сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики 
Татарстан» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О 
местном самоуправлении в Республике Татарстан, Уставом муниципального 
образования « Тавельское сельское поселение Мамадышского муниципального 
района Республики Татарстан, Совет Тавельского сельского поселения 
Мамадышского муниципального района р е ш и л : 

1.Отменить решение Тавельского сельского поселения Совета 
Мамадышского муниципального района от 01.08.2014 № 2-37 «О Положении 
об осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных 
дорог местного значения в границах населенных пунктов Тавельского 
сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики 
Татарстан». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 
Тавельского сельского поселения Мамадышского муниципального района 
Иванова В.И. 

Глава, председатель Совета 
Тавельского сельского поселе 
Мамадышского муниципально|0^айойФЕ Н}*^^ В.И.Иванов 

mailto:Tavel.Mam@tatar.ru

